关于公示黑龙江省2015年第一批

拟更名高新技术企业的通知

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业

认定管理办法》（国科发火〔2008〕172号）和《高新技术

企业认定管理工作指引》（国科发火〔2008〕362

号）的规定，以及全国高新技术企业认定管理工作领导小

组办公室《关于高新技术企业更名和复审等有关事项的通

知》（国科火字〔2011〕123号）的要求，拟准予16家高新

技术企业更名。现将拟更名企业名单对外公示，单位和个

人对名单中企业有异议的,请自本通知发布之日起15个工作

日内以书面形式提出。提出异议应以事实为依据，内容具

黑高企办发〔2015〕3号

黑龙江省高新技术企业认定

管理工作领导小组办公室
文件

体详细，并尽可能提供相关证据材料。对于单位和个人反

映的问题,我们将严格按照有关规定办理。异议材料请签署

联系人真实姓名及联系方式。

联 系 人：朱波

联系电话：0451-82628432

附件：黑龙江省2015年度第一批拟更名高新技术企业名单

二〇一五年四月十三日

主题词：高新技术企业 更名 公示 通知

抄  送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

黑龙江省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室 2015年4月13日印发

附件：

黑龙江省2015年度第一批拟更名高新技术企业名单
序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号

1 哈尔滨工业大学强石混凝土技术开发有

限责任公司
哈尔滨强石混凝土技术开发股份有限公司 GR201223000071

2 中铁十三局集团第四工程有限公司 中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司 GR201323000062

3 天合石油集团汇丰石油装备股份有限公

司
天合石油集团汇丰石油装备有限公司 GF201223000027

4
肇东市庆东肥业有限责任公司

黑龙江省庆东阳光农业生物科技股份有限公

司
GR201423000055

5 哈尔滨城林科技有限公司 哈尔滨城林科技股份有限公司 GF201423000035

6 哈尔滨市光学仪器厂 哈尔滨光学仪器厂有限责任公司 GF201323000020

7 黑龙江天晴干细胞有限公司 黑龙江天晴干细胞股份有限公司 GR201423000201

8 大庆爱卡森特技术服务有限公司 大庆正方软件科技股份有限公司 GF201223000036

9 大庆鲁冀防腐保温钢管制造有限公司 黑龙江鲁冀管业股份有限公司 GR201423000255

10 黑龙江省中能控制工程有限公司 黑龙江省中能控制工程股份有限公司 GR201223000068

11 哈尔滨盛世华林科技有限公司 哈尔滨雅森科技有限公司 GR201423000247

12 鹤岗市赛欧新材料有限责任公司 鹤岗市华信科技有限公司 GR201223000045

13 黑龙江省联益智能系统工程有限公司 黑龙江联益智能系统股份有限公司 GF201323000001

14 黑龙江省同信通信规划设计有限公司 黑龙江同信通信股份有限公司 GF201223000046

15 大兴安岭林格贝有机食品有限责任公司 大兴安岭林格贝寒带生物科技股份有限公司 GF201223000045

16 哈尔滨宝德生物技术开发有限公司 哈尔滨宝德生物技术股份有限公司 GR201423000230